
UCHWAŁA NR III/23/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 28 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz art. 263 ust 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust.1 zawiera plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały
i paragrafy klasyfikacji budżetowej i określa ostateczny termin wykonania każdego wydatku, który jest zgodny
z zawartymi umowami.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , z 2007r.,

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 28,

poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020 oraz Nr 96,

poz. 620. 

Załącznik do Uchwały Nr 
III/23/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik.pdf

 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

ID: PPSZQ-FMLJH-JAKVP-CAEAX-EVWUN. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/90E2EE65-E905-43D8-9C4E-41E5B07C036E/#EBDBCDF6-3B7A-41DC-BE95-5837B09E6F90
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/90E2EE65-E905-43D8-9C4E-41E5B07C036E/#B17FC331-2C94-49EE-B833-C41A872B5029
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/90E2EE65-E905-43D8-9C4E-41E5B07C036E/Zalacznik.pdf

